
令和 5年 4月吉日 

PTA会員の皆様へ 

                                    ふじみ野市立大井小学校 

                                   P T A 会 長 桑原  竜太 

                                   学 校 長 抜井 由美子 

  

 

令和 5年度 PTA定期総会審議の結果報告 

 

新緑の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より本校の PTA活動に対しましてご理解とご協力を賜り誠に有難うございます。 

お知らせ致しました PTA定期総会電子表決にご提出頂きまして有難うございました。 

審議を行い決議結果が出ましたので、皆様にご報告させて頂きます。 

 

記 

 

令和 5年度 PTA会員数：327 (提出率：100％) 

 

議案 賛成 反対 

第 1号議案 103 0 

第 2号議案 103 0 

第 3号議案 103 0 

第 4号議案 103 0 

第 5号議案 103 0 

 

PTA会員数：327 (書面表決：103 委任：224 ) 

 

 

上記の通りすべての議案について、提出者の過半数の賛成をもって可決されました。 

なお、ご意見を頂きました部分につきましては、今年度の本部会・運営委員会にて話 

し合いをさせて頂きます。 

新型コロナウイルス感染状況の影響を考慮し、本年度も電子表決とさせていただきまし 

たが、このような状況をご理解いただき皆様のご協力を何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 以上 


